
【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2023 MCFAJ クラブマン モトクロス 第3戦
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

GP 参加：3台 入賞: 3 位/

1 西 信明 大磯ﾑｽﾀﾝｸﾞ Y-YZ450F 49830 4210ﾆｼ ﾉﾌﾞｱｷ (BS)48 15390028'23

4 大内 健八 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ K-KX450 53588 1011ｵｵｳﾁ ｹﾝﾔ 53

21 田渕 武 C for Racing Y-YZ450F 34722 4243ﾀﾌﾞﾁ ﾀｹｼ 58 '20

SE 参加：10台 入賞: 6 位/

10 長谷川 祥 MHP RACE TEAM Y-YZ450F 57828 3028ﾊｾｶﾞﾜ ｼｮｳ (BS)44 15061945'23

24 斉藤 秀喜 山梨ｵｰﾄﾊﾞｯﾌｧﾛｰｽﾞ H-CRF250R 59352 7002ｻｲﾄｳ ﾋﾃﾞｷ 58 5011047'22

36 若松 大地 WINレーシング Y-YZ450F 59386 3104ﾜｶﾏﾂ ﾀﾞｲﾁ (BS)32 '18

51 久保 亨 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ K-KX250 45299 1011ｸﾎﾞ ﾄｵﾙ (DL)54

74 Santos Marcio MX BRAVES H-CRF250R 58062 6053ｻﾝﾄｽ ﾏﾙｼｵ 48 '13

87 Paulo S Araujo MX BRAVES K-KX450 56435 6053ﾊﾟｳﾛ ｾﾙｼﾞｵ･ｱﾗｳｼﾞｮ (BS)52 '19

110 山田 直人 TEAM MX JAPAN H-CRF250R 59491 3057ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵﾄ (BS)38 4735688'19

111 向井 努 MR-K美蔵 with K-cross H-CRF450R 45619 3102ﾑｶｲ ﾂﾄﾑ (BS)54 15769278'21

117 井上 勇太 ボンネビルRC Y-YZ250F 56197 3108ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ (DL)38 '19

227 中根 健 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ H-CRF250R 51646 1011ﾅｶﾈ ﾀｹﾙ (BS)52 '20

GP150 参加：2台 入賞: 2 位/

1 西 信明 大磯ﾑｽﾀﾝｸﾞ Y-YZ85 49830 4210ﾆｼ ﾉﾌﾞｱｷ (BS)48 15390028'22

4 大内 健八 城北ﾗｲﾀﾞｰｽ H-CRF150R 53588 1011ｵｵｳﾁ ｹﾝﾔ 53
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【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2023 MCFAJ クラブマン モトクロス 第3戦
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

SE150 参加：20台 入賞: 6 位/

01 山 英靖 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ H-CRF150R 54830 6001ﾔﾏ ﾋﾃﾞﾔｽ (DL)57 9558689

2 飯田 益己 隼 ROOST H-CRF150R 55007 5002ｲｲﾀﾞ ﾏｽﾐ (BS)58 12021333

5 加藤木 桂 TEAM-M1-RACING H-CRF150R 52914 8506ｶﾄｳｷﾞ ｶﾂﾗ (DL)68 '14

11 小川 史朗 H･R･C H-CRF150R 49721 3025ｵｶﾞﾜ ｼﾛｳ 64 10129569'19

23 増田 実 ボンネビルRC H-CRF150R 51107 3108ﾏｽﾀﾞ ﾐﾉﾙ (BS)49 '11

27 山本 久基 オヤジライダース K-KX112 55106 3033ﾔﾏﾓﾄ ﾋｻｷ 54 12690289'22

32 山崎 光明 I.R.T. Y-YZ85 57865 6049ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾂｱｷ (BS)40 12511157'22

34 斉藤 匡彦 隼 ROOST H-CRF150R 56585 5002ｻｲﾄｳ ﾏｻﾋｺ (BS)52 14971549'16

37 小泉 俊一郎 TEAM MX JAPAN H-CRF150R 40914 3057ｺｲｽﾞﾐ ｼｭﾝｲﾁﾛｳ (BS)57 12569314

39 中野 亮 隼 ROOST H-CRF150R 56687 5002ﾅｶﾉ ﾘｮｳ (BS)43 16657404'13

62 片岡 夏来 (04/16) C for Racing H-CRF150R 56130 4243ｶﾀｵｶ ﾅﾂｷ (BS)55 '14

85 牧野 篤 レーシングチーム鷹 Y-YZ85 54684 3062ﾏｷﾉ ｱﾂｼ 50 11824519'22

91 吉田 桂子 ボンネビルRC K-KX112 52416 3108ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺ 13227354'22

100 山崎 進喜 青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ H-CRF150R 49447 3007ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾝｷ (BS)52 11909921'18

111 藤田 康高 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ Y-YZ85 44240 3013ﾌｼﾞﾀ ﾔｽﾀｶ (BS)56 12487188'22

117 工藤 厚 ASSY'S H-CRF150R 51313 8557ｸﾄﾞｳ ｱﾂｼ 60 '10

155 池田 均 オヤジライダース H-CRF150R 55482 3033ｲｹﾀﾞ ﾋﾄｼ 62

221 小林 遊 FUN WHEELS H-CRF150R 59785 2036ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 30

810 波戸 玲 工学院ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ部 K-KX112 52678 8560ﾊﾄ ｱｷﾗ (BS)53 10013730'22

917 國立 竜一 (04/16) Motocross 1day Lisence H-CRF150R 59212ｺｸﾘｭｳ ﾘｭｳｲﾁ 53 '21
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【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2023 MCFAJ クラブマン モトクロス 第3戦
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

E-F1 参加：12台 入賞: 4 位/

3 山 英靖 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Y-YZ250F 54830 6001ﾔﾏ ﾋﾃﾞﾔｽ (DL)57 9558689

8 榎戸 栄一 オヤジライダース Y-YZ250F 53748 3033ｴﾉｷﾄﾞ ｴｲｲﾁ 59 7731081'20

16 松上 育真 (04/16) SS Racing K-KX250 60206ﾏﾂｶﾞﾐ ｲｸﾏ (BS)19 '20

26 中越 公治 MX BRAVES Y-YZ125 59768 6053ﾅｶｺﾞｴ ｺｳｼﾞ 30 '20

27 佐藤 智和 湘南MCC Y-YZ250F 57536 4206ｻﾄｳ ﾄﾓｶｽﾞ (BS)46 '19

45 井上 洋 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ Y-YZ125 55160 3013ｲﾉｳｴ ﾋﾛｼ (BS)50 14938717'22

125 畔蒜 秀享 Me&Her Racing Y-YZ125 50918 6045ｱﾋﾞﾙ ﾋﾃﾞﾀｶ (BS)45 '22

145 笹川 活禎 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ＆ﾊﾆｰﾋﾞｰ H-CRF450R 44074 3050ｻｻｶﾞﾜ ｶﾂﾖｼ (BS)57 10361135'20

295 星野 健一 MR-K美蔵 with K-cross H-CRF450R 57199 3102ﾎｼﾉ ｹﾝｲﾁ 52 8255835

381 小島 順一 ボンネビルRC H-CRF250R 60400 3108ｺｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ (BS)54 '19

521 岡田 豊蔵 チーム トヨクラ H-CRF250R 59346 8581ｵｶﾀﾞ ﾎｳｿﾞｳ (DL)54 12745196'22

800 岸部 恭平 I.R.T. Y-YZ250F 59860 6049ｷｼﾍﾞ ｷｮｳﾍｲ (BS)29 '20

E-F2 参加：11台 入賞: 3 位/

8 榎戸 栄一 オヤジライダース Y-YZ250F 53748 3033ｴﾉｷﾄﾞ ｴｲｲﾁ 59 7731081'20

16 松上 育真 (04/16) SS Racing K-KX250 60206ﾏﾂｶﾞﾐ ｲｸﾏ (BS)19 '20

26 中越 公治 MX BRAVES Y-YZ125 59768 6053ﾅｶｺﾞｴ ｺｳｼﾞ 30 '20

27 佐藤 智和 湘南MCC Y-YZ250F 57536 4206ｻﾄｳ ﾄﾓｶｽﾞ (BS)46 '19

37 小泉 俊一郎 TEAM MX JAPAN K-KX250 40914 3057ｺｲｽﾞﾐ ｼｭﾝｲﾁﾛｳ (BS)57 12569314

45 井上 洋 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ Y-YZ125 55160 3013ｲﾉｳｴ ﾋﾛｼ (BS)50 14938717'22

125 畔蒜 秀享 Me&Her Racing Y-YZ125 50918 6045ｱﾋﾞﾙ ﾋﾃﾞﾀｶ (BS)45 '22

145 笹川 活禎 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ＆ﾊﾆｰﾋﾞｰ H-CRF450R 44074 3050ｻｻｶﾞﾜ ｶﾂﾖｼ (BS)57 10361135'20

381 小島 順一 ボンネビルRC H-CRF250R 60400 3108ｺｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ (BS)54 '19

521 岡田 豊蔵 チーム トヨクラ H-CRF250R 59346 8581ｵｶﾀﾞ ﾎｳｿﾞｳ (DL)54 12745196'22

800 岸部 恭平 I.R.T. Y-YZ250F 59860 6049ｷｼﾍﾞ ｷｮｳﾍｲ (BS)29 '20
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【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2023 MCFAJ クラブマン モトクロス 第3戦
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

E-M1(150) 参加：5台 入賞: 2 位/

28 鍋谷 維章 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ K-KX100 56808 3013ﾅﾍﾞﾀﾆ ｺﾚｱｷ (BS)63 '17

45 井上 洋 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ Y-YZ85 55160 3013ｲﾉｳｴ ﾋﾛｼ (BS)50 14938717'21

87 阿部 光幸 レーシングチーム鷹 Y-YZ85 55783 3062ｱﾍﾞ ﾐﾂﾕｷ (BS)60 13070669'19

88 水嶋 智 TEAM MX JAPAN K-KX100 50176 3057ﾐｽﾞｼﾏ ｻﾄｼ (BS)56 13414315

160 佐藤 真 MOTOR HOUSE R・D H-CRF150R 59861 4166ｻﾄｳ ﾏｺﾄ (BS)46 11859304

E-M2(150) 参加：4台 入賞: 1 位/

28 鍋谷 維章 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ K-KX100 56808 3013ﾅﾍﾞﾀﾆ ｺﾚｱｷ (BS)63 '17

45 井上 洋 東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ Y-YZ85 55160 3013ｲﾉｳｴ ﾋﾛｼ (BS)50 14938717'21

88 水嶋 智 TEAM MX JAPAN K-KX100 50176 3057ﾐｽﾞｼﾏ ｻﾄｼ (BS)56 13414315

160 佐藤 真 MOTOR HOUSE R・D H-CRF150R 59861 4166ｻﾄｳ ﾏｺﾄ (BS)46 11859304

N-F1 参加：15台 入賞: 5 位/

1 若松 勇一 WINレーシング S-RM250 56772 3104ﾜｶﾏﾂ ﾕｳｲﾁ (BS)57 '03

3 長沼 昌貴 山梨ｵｰﾄﾊﾞｯﾌｧﾛｰｽﾞ KTM-150EXC 60050 7002ﾅｶﾞﾇﾏ ﾏｻｷ 49 '21

23 二見 嘉彦 小田原ﾙｰﾄ１ H-CRF250R 14152 4223ﾌﾀﾐ ﾖｼﾋｺ 76 '19

27 河野 貴司 CSG K-KX250F 60482 8330ｺｳﾉ ﾀｶｼ (BS)57 '05

46 松本 剛 スエロ　レーシング with 勝田産業 Y-YZ250F 60382 3015ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹｼ (BS)54 15728768'15

52 島田 和彦 (04/16) Motocross 1day Lisence K-KX250F 51718ｼﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾋｺ 52

85 三木 幸夫 山梨ｵｰﾄﾊﾞｯﾌｧﾛｰｽﾞ H-CRF250R 42947 7002ﾐｷ ﾕｷｵ (BS)68 '22

93 福田 良太郎 スエロ　レーシング with 勝田産業 K-KX250 60381 3015ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ (DL)51 16717504'22

94 浅川 肇 山梨ｵｰﾄﾊﾞｯﾌｧﾛｰｽﾞ KTM-150SX 60301 7002ｱｻｶﾜ ﾊｼﾞﾒ (DL)53 '19

114 大澤 健一 青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ Y-YZ250 37994 3007ｵｵｻﾜ ｹﾝｲﾁ 57 '06

123 Pereira Marcelo MX BRAVES H-CRF250R 57535 6053ﾍﾟﾚｲﾗ ﾏﾙｾﾛ (BS)42 '22

256 Trevor Archer MX BRAVES H-CRF250R 60451 6053ﾄﾚﾊﾞｰ ｱｰﾁｬｰ 25 10303646'22

283 町田 翼 町田一家 K-KX250 60432 3112ﾏﾁﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ (BS)38 15006608'21

551 渡辺 幸治 小田原ﾙｰﾄ１ S-RMZ250 53606 4223ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｼﾞ (BS)50 '15

910 町田 空 町田一家 K-KX250 60433 3112ﾏﾁﾀﾞ ｿﾗ (DL)17 '23
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【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2023 MCFAJ クラブマン モトクロス 第3戦
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

N-F2 参加：13台 入賞: 4 位/

1 若松 勇一 WINレーシング S-RM250 56772 3104ﾜｶﾏﾂ ﾕｳｲﾁ (BS)57 '03

3 長沼 昌貴 山梨ｵｰﾄﾊﾞｯﾌｧﾛｰｽﾞ KTM-150EXC 60050 7002ﾅｶﾞﾇﾏ ﾏｻｷ 49 '21

27 河野 貴司 CSG K-KX250F 60482 8330ｺｳﾉ ﾀｶｼ (BS)57 '05

46 松本 剛 スエロ　レーシング with 勝田産業 Y-YZ250F 60382 3015ﾏﾂﾓﾄ ﾀｹｼ (BS)54 15728768'15

85 三木 幸夫 山梨ｵｰﾄﾊﾞｯﾌｧﾛｰｽﾞ H-CRF250R 42947 7002ﾐｷ ﾕｷｵ (BS)68 '22

93 福田 良太郎 スエロ　レーシング with 勝田産業 K-KX250 60381 3015ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ (DL)51 16717504'22

94 浅川 肇 山梨ｵｰﾄﾊﾞｯﾌｧﾛｰｽﾞ KTM-150SX 60301 7002ｱｻｶﾜ ﾊｼﾞﾒ (DL)53 '19

100 田渕 健太郎 (04/16) C for Racing Y-YZ250F 60138 4243ﾀﾌﾞﾁ ｹﾝﾀﾛｳ 17 '13

114 大澤 健一 青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ Y-YZ250 37994 3007ｵｵｻﾜ ｹﾝｲﾁ 57 '06

123 Pereira Marcelo MX BRAVES H-CRF250R 57535 6053ﾍﾟﾚｲﾗ ﾏﾙｾﾛ (BS)42 '22

256 Trevor Archer MX BRAVES H-CRF250R 60451 6053ﾄﾚﾊﾞｰ ｱｰﾁｬｰ 25 10303646'22

283 町田 翼 町田一家 K-KX250 60432 3112ﾏﾁﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ (BS)38 15006608'21

551 渡辺 幸治 小田原ﾙｰﾄ１ S-RMZ250 53606 4223ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｼﾞ (BS)50 '15

N-M1(150) 参加：10台 入賞: 3 位/

0 赤松 勝 東京アドベンチャー H-CRF150R 8168 1009ｱｶﾏﾂ ﾏｻﾙ (BS)77 10126085'19

22 中澤 貴章 H･R･C Y-YZ85 53483 3025ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶｱｷ 51 14397697'22

29 土谷 育生 隼 ROOST H-CRF150R 59743 5002ﾂﾁﾔ ｲｸｵ (BS)52 10822311

34 境 光志 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ＆ﾊﾆｰﾋﾞｰ K-KX112 30320 3050ｻｶｲ ﾐﾂｼ (BS)68 '23

41 大割 勉 ボンネビルRC K-KX112 56595 3108ｵｵﾜﾘ ﾂﾄﾑ (DL)56 '22

55 舩木 永欣 スエロ　レーシング with 勝田産業 H-CRF150R 60491 3015ﾌﾅｷ ｴｲｼﾞ 55 '09

110 伊藤 晶 レーシングチーム鷹 H-CRF150R 60056 3062ｲﾄｳ ｼｮｳ (BS)48 '22

121 町田 夢叶 町田一家 K-KX85 60434 3112ﾏﾁﾀﾞ ﾕﾒｶ (BS) 11353664'23

177 蓑毛 凛 TEAM MX JAPAN Y-YZ85 60492 3057ﾐﾉﾓ ﾘﾝ (BS)

727 松永 博史 ボンネビルRC H-CRF150R 54235 3108ﾏﾂﾅｶﾞ ﾋﾛｼ 70 '20
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【エントリーリスト】
ゼッケン 参加者名 クラブ 車両

2023 MCFAJ クラブマン モトクロス 第3戦
タイヤ年齢 会員＃ クラブ＃ ポンダーNo. 賞典外年式

N-M2(150) 参加：6台 入賞: 2 位/

0 赤松 勝 東京アドベンチャー H-CRF150R 8168 1009ｱｶﾏﾂ ﾏｻﾙ (BS)77 10126085'19

34 境 光志 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ＆ﾊﾆｰﾋﾞｰ K-KX112 30320 3050ｻｶｲ ﾐﾂｼ (BS)68 '23

41 大割 勉 ボンネビルRC K-KX112 56595 3108ｵｵﾜﾘ ﾂﾄﾑ (DL)56 '22

110 伊藤 晶 レーシングチーム鷹 H-CRF150R 60056 3062ｲﾄｳ ｼｮｳ (BS)48 '22

727 松永 博史 ボンネビルRC H-CRF150R 54235 3108ﾏﾂﾅｶﾞ ﾋﾛｼ 70 '20

910 町田 空 町田一家 K-KX85 60433 3112ﾏﾁﾀﾞ ｿﾗ (BS)17 '23

プレノービス 参加：3台 入賞: 1 位/

N-61 小宮 洋一 (04/16) Motocross 1day Lisence S-RM85 55445ｺﾐﾔ ﾖｳｲﾁ 61 '04

N-121 町田 夢叶 町田一家 K-KX85 60434 3112ﾏﾁﾀﾞ ﾕﾒｶ (BS) 11353664'23

N-177 蓑毛 凛 TEAM MX JAPAN Y-YZ85 60492 3057ﾐﾉﾓ ﾘﾝ (BS)

オープン 参加：1台 賞典外/

295 星野 健一 MR-K美蔵 with K-cross H-CRF125F 57199 3102ﾎｼﾉ ｹﾝｲﾁ 52 8255835

セニア 参加：5台 入賞: 2 位/

23 二見 嘉彦 小田原ﾙｰﾄ１ H-CRF250R 14152 4223ﾌﾀﾐ ﾖｼﾋｺ 76 '19

80 斉藤 城太郎 野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Y-YZ85 14077 6001ｻｲﾄｳ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ (DL)79 16090623'23

98 折居 義弘 山梨ｵｰﾄﾊﾞｯﾌｧﾛｰｽﾞ HQ-TE150 59454 7002ｵﾘｲ ﾖｼﾋﾛ 74 '23

169 曽我 昌昭 日大&明治MCC Y-YZ80 60130 1001ｿｶﾞ ﾏｻｱｷ (BS)75 '93

727 松永 博史 ボンネビルRC H-CRF150R 54235 3108ﾏﾂﾅｶﾞ ﾋﾛｼ 70 '20

総エントリー数：120台
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